www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 19/2021

Registo n.º 715/2021

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE VISTORIAS PARA RECEÇÃO

DE OBRAS DE URBANIZAÇÃO

FILIPA MARTA TORRES FARIA, Vereadora da Câmara Municipal de Sines, no uso de
competências delegadas, torna público que, por deliberação de Câmara de 07 de janeiro de

2021, foi aprovada a seguinte comissão de vistorias para receção de obras de urbanização: -

1. REGIME JURÍDICO DA URBANIZAÇÃO E DA EDIFICAÇÃO, aprovado pelo Decreto-Lei nº

555/99 de 16 de dezembro, na redação conferida pelo Decreto-Lei n.º 136/2014 de 9 de
setembro): ------------------------------------------------------------------------------------------

Efetivos:

▪ Eng.ª Conceição Garcia;

▪ Eng.ª Maria José Gonçalves (Serviço de Fiscalização).

Suplentes:

▪ Eng.ª Manuela Justino (Unidade de Serviços Urbanos);

▪ Eng.º Luís Costa (Serviço de Equipamentos e Manutenção);

▪ Eng.ª Rita Santos (Serviço de Empreitadas);

▪ Eng.º José Carlos Guinote.

O presente edital, revoga a anterior nomeação, publicitada pelo Edital n.º 70/2012, de 10 de
julho de 2012. --------------------------------------------------------------------------------------

E, para constar, se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos
do costume. -----------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho de Sines, aos 11 de janeiro de 2021. ----------------------------------------

A Vereadora
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 01 de novembro de 2018)

		App AIRC
	2021-01-13T14:56:31+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Filipa Marta Torres Faria